

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

REQUERIMENTO 37/2024

Autoria: Jairo Gehm (PMB)

À Exma. **Mesa Diretora**Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Requeiro à Mesa Diretora, que seja marcada **AUDIÊNCIA PÚBLICA** com todos os representantes das empresas prestadoras de serviço de internet de Barra do Garças, para o dia **09 de outubro de 2024 às 19h**, no Plenário da Câmara Municipal.

Na presente audiência será colocado em pauta, para se buscar uma solução, as inúmeras reclamações dos moradores de nossa cidade sobre a grande quantidade de fios soltos ou amarrados em árvores, postes, caçadas e pelas ruas, e ainda aqueles que permanecem pendurados.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 19 de setembro de 2024.

JAIRO GEHM

Vereador-PMB Primeiro Secretário da Mesa Diretora Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação